situé Rue de la Porte au Pré, comprenant : entrée et couloir, cuisine, 

séjour-salon, trois chambres, salle de bains, chaufferie, terrain 
entièrement clôturé, chauffage au fuel.

Cadastré section ZB n° 98, lieudit “la porte au pré”
d’une contenance de 12 a 64 ca.

MISE A PRIX : 34 100 €
(trente quatre mille cent euros)

Le cahier des conditions peut être consulté :

- Au Cabinet de Maître Karine CORROY, Avocat, 32 avenue de Soissons à 
CHATEAU-THIERRY - 02400 - Téléphone : 03.23.69.01.80 

- Au Greffe du Juge de l’Exécution du Tribunal judiciaire de SOISSONS - 02200,